
1. mateřská škola Most. příspěvková organizace „l

Husitská 1683/2, 43401 Most, IČ: 10834346

Objednávka číslo: 101/2023/7 Ze dne: 6.122023

Termín dodání: 31122023 ?látce DPI-I: Ano
li i

Odhěratel Dodavatel

1, mateřská škola Most, příspěvková iłľ'll

organizace Petr Bűttner, ji
Husitská 1683/2 ICO:65661 541,

4§401 MOSI
'11

IC: 10334346 mi

Objednáváme u Vás podle plat-ných právních norem o dodávce a odběru zboží a služeb:

Množství Název zboží, práce

OP Cáchovna Revitalizace kamerového systému .Ě

Dle cenové nabídky zde dne 29.1142023'3: _'
'7

Celková cena: 36 584,00 Kč
i,

Byla provedena předběžná kontrola při řízení veřejných výdajů před vznikem závazku U dále uvedeného návrhu

smlouVy/ objednávky] mailu, faxu atd. dle § 26 zákč, 320/2001 Slm ñnančnl kontrole ve veřejné správě a § 13

odst. 1 vyhlášky č. 416/2004 Sb.

V případě povinnosti uveřejnění této objednávky (smlouvy) v registm smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.. o žil
zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřej ňování těchto smluv H o registru smluv. zajistí toto

uveřejnění odběratel (tj: mateřská škola). Bude-li trvat dodavatel na tom, že zveřejnění v registru smluv provede

sám, je možné Výjimečně se smluvně (v písemné formě) dohodnout o tomto závazku protistrany (dodavatele).

nebude obsahovat žádné které lze obchodní dleObjednávka (smlouva) skutečnosti. označit jako tajemství k“. 504

zákona č, 89/2012 Sb-v občanský zákoník nebo jiných zákonů
ŽE

Ů

91mm; podpis:

Pňkagce
'v x

ľ'l

Sc lvélüza:

Správce

IT*

W

!ł

Pam); rujge

1. mat'eřská škola Most, příspěvková organizace, Husitská 1683/2, Most 43401, IČ: 10834346

W

w



|CO: 65661 541

LmIlcřskň škulaMosnpm. OP u Cñcnovnv
annovny Man

m mn [I '3. imIHI

Věc: Cenová nabidka revitalizace kamer Č iii

Specifikace MI

mnierm

HDD 1 3453 *fm

Paulem nad kameru 2 450 900

Prúmz. 3 10 30 u v'ii

dsiami maleriál 400

Záznamové zařízení: DS›7516NXi~KZ

DS›7SDENXi-K1

Kamery: DsAzcnzmsszrmiummitci

Rekapitulace

_„, Název ICélkem i

Maleriái W ' " 17 795 ii

i'

instalace sw. proškolení W , 'i 2 000

Dopmvné i 200 ii'i

*Il

Eminýýň, V i 36584

Dno 29 111023 BannerVypmcovnl

ii

ii


